

Työikäisten sosiaalipalvelut

24.4.2024

Lausunto kumppanuusavustuksen hakua varten

Elävä säätiö hakee Pohjois-Savon hyvinvointialueelta kumppanuusavustusta Reitti matalan kynnyksen toimintaan. Elävä Säätiö on pyytänyt Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluista lausuntoa toimintaan liittyen.

Elävä Säätiön Reitti toiminta tarjoaa heikoimmassa työmarkkina-asemassa oleville henkilöille työtoimintamuotoisen matalankynnyksen osallistumismahdollisuuden. Reitti-toiminta toteutetaan toiminnallisesti ohjatun ja henkilön tavoitteisiin soveltuvan työtoimintamuotoisen työskentelyn, yksilöllisen ohjauksen ja ryhmämuotoisen toiminnan kautta. Toiminnan tavoitteena on tukea henkilön elämänhallintaa, mielenterveyttä, päihteettömyyttä ja luoda henkilölle toiminnalliset mahdollisuudet osallisuuteen ja omien tavoitteiden mukaiseen toimintaan. Työskentely toteutetaan monimuotoisessa työpajaympäristössä eri työtehtävissä. Lisäksi henkilö voi halutessaan osallistua Elävä Säätiön järjestämiin retkiin, käydä ohjatuilla tutustumiskäynneillä eri kohteissa ja osallistua muuhun Säätiöllä järjestettävään yhteisölliseen toimintaan kuten liikuntaryhmiin. Reitti toimintaa toteutetaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen kumppanuusavustuksella Kuopiossa, Siilinjärvellä ja Varkaudessa.

Reitti toiminta tarjoaa soveltuvan toimintaympäristön ja osallisuuden areenan erityisen haasteellisessa asemassa oleville henkilöille. Reitti toiminnan tarjoamat toiminta- ja osallistumismahdollisuudet ovat erityisen tärkeässä roolissa niiden henkilöiden kohdalla, jotka ovat julkisten sosiaali- ja terveyspalvelujen piirissä, mutta eivät sillä hetkellä halua sitoutua julkisen palvelunjärjestäjän säännöllisestä toiminnasta koostuviin kuntoutuspalveluihin tai palvelut eivät ole henkilölle toimintamuodoltaan muulla tavoin tarkoituksenmukaisia. Lisäksi Reitti toiminta tarjoaa osallistumismahdollisuuden ihmisille sellaisissa tilanteissa, joissa opiskelu tai työelämä eivät ole henkilölle toimintakyvylisistä syistä tarkoituksenmukaisia, vaan hän tarvitsee osallisuutensa toteuttamiseksi ja ylläpitämiseksi pitkäkestoisen tai pysyvän sosiaalisen toimintaympäristön, jossa voi kokea kuuluvansa joukkoon ja toimia osana sitä.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalvelut katsoo, että Reitti toiminta vahvistaa heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden tilannetta, madaltaa henkilöiden kynnystä hakeutua avun piiriin ja tukee henkilöiden etenemistä kohden henkilön kannalta muita kohdentuvia palveluita, opintoja tai työelämää. Elävä Säätiön tarjoama Reitti toiminta muodostaa tärkeän osallisuutta tukevan ja mahdollistavan toimintaympäristön laajalle asiakaskunnalle.

Kuopiossa 24.4.2024



Sari Räsänen

alue-esihenkilö

Pohjois-Savon hyvinvointialue

Yleiset palvelut / työikäisten sosiaalipalveluiden palveluyksikkö